

**Ремонт коридора и помещений
в подвале здания ТГУ им.
Гр.Цамблака**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 90 813,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.02.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. коридор к техническим помещениям 1.1. стены | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен | m2 | 99,5000 | 16,100 14,850 | 1 601,950 1 477,575 |
| 2 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоноконтакт) | m2 | 99,5000 | 5,900 1,650 | 587,050 164,175 |
| 3 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) уголки 30м/п | m2 | 99,5000 | 102,553 67,100 | 10 204,052 6 676,450 |
| 4 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 | m2 | 99,5000 | 18,835 15,125 | 1 874,049 1 504,937 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|-----|----------|-------------------|----------------------------------|
| | | мм) κ=0,5 κ=0,5000 | | | | |
| 5 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен | m2 | 99,5000 | 5,450 1,650 | 542,275 164,175 |
| 6 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) с колером | m2 | 99,5000 | 49,750 30,250 | 4 950,125 3 009,875 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 19 759,501 |
| | | Total стены Inclusiv salariu | | | | 19 759,501 12 997,187 |
| | | 1.2. потолки | | | | |
| 7 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков | m2 | 24,0000 | 16,100 14,850 | 386,400 356,400 |
| 8 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка бетоноконтактом | m2 | 24,0000 | 5,900 1,650 | 141,600 39,600 |
| 9 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | 24,0000 | 118,032 84,150 | 2 832,780 2 019,600 |
| 10 | CF53B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой | m2 | -24,0000 | 47,930 34,100 | -1 150,320 -818,400 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--|-----|---------|------------------|--------------------------------|
| | | гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница минус на каждый 2,0 мм - отнимать от нормы CF52) к=2 К=2,0000 | | | | |
| 11 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолка толщиной 0,5 мм) к=0,5 К=0,5000 | m2 | 24,0000 | 18,835 15,125 | 452,032 363,000 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка | m2 | 24,0000 | 5,450 1,650 | 130,800 39,600 |
| 13 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | 24,0000 | 49,750 30,250 | 1 194,000 726,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 987,292 |
| | | Total потолки Inclusiv salariu | | | | 3 987,292 2 725,800 |
| | | 1.3. полы | | | | |
| 14 | RpCK41C к=0,5 | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолиума К=0,5000 | m2 | 24,0000 | 14,000 12,650 | 336,000 303,600 |
| 15 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) | m2 | 5,0000 | 78,290 38,500 | 391,450 192,500 |
| 16 | CG08A | Pardoseli din materiale plastice | m2 | 24,0000 | 325,641 | 7 815,395 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|------|--------|---------------------|----------------------------------|
| | | montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из линолиума Material marunt (cuie, tieling, capace)=1,0150 | | | 60,500 | 1 452,000 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 8 542,845 |
| | | Total полы Inclusiv salariu | | | | 8 542,845 1 948,100 |
| | | 1.4. двери | | | | |
| 17 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, | m2 | 9,5000 | 23,100 23,100 | 219,450 219,450 |
| 18 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей | m2 | 9,5000 | 2 243,225 44,550 | 21 310,637 423,225 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 21 530,087 |
| | | Total двери Inclusiv salariu | | | | 21 530,087 642,675 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 53 819,725 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24 % | | | 4 395,303 |
| | | <i>Transport</i> | 2 % | | | 705,416 |
| | | <i>Total</i> | | | | 58 920,444 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 6 % | | | 3 535,227 |
| | | <i>Total</i> | | | | 62 455,671 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 2 % | | | 1 249,114 |
| | | Total коридор к техническим помещениям Inclusiv salariu | | | | 63 704,785 18 313,762 |
| | | 2. щитовая комната | | | | |
| | | 2.1. стены | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|-----|---------|-------------------|--------------------------------|
| 19 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен | m2 | 16,0000 | 16,100 14,850 | 257,600 237,600 |
| 20 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоноконтакт) | m2 | 16,0000 | 5,900 1,650 | 94,400 26,400 |
| 21 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) уголки 15м/п | m2 | 16,0000 | 106,051 67,100 | 1 696,820 1 073,600 |
| 22 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) K=0,5 K=0,5000 | m2 | 16,6000 | 18,835 15,125 | 312,655 251,075 |
| 23 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен) | m2 | 48,6000 | 5,450 1,650 | 264,870 80,190 |
| 24 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) с колером | m2 | 48,6000 | 49,750 30,250 | 2 417,850 1 470,150 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 5 044,195 |
| | | Total steni Inclusiv salariu | | | | 5 044,195 3 139,015 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|--|------|---------|-------------------|--------------------------------|
| | | 2.2. потолки | | | | |
| 25 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка) | m2 | 18,0000 | 5,450 1,650 | 98,100 29,700 |
| 26 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | 18,0000 | 49,750 30,250 | 895,500 544,500 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 993,600 |
| | | Total потолки Inclusiv salariu | | | | 993,600 574,200 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 6 037,795 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24 % | | | 891,172 |
| | | <i>Transport</i> | 2 % | | | 45,902 |
| | | <i>Total</i> | | | | 6 974,869 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 6 % | | | 418,492 |
| | | <i>Total</i> | | | | 7 393,361 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 2 % | | | 147,867 |
| | | Total щитовая комната Inclusiv salariu | | | | 7 541,228 3 713,215 |
| | | 3. входное помещение | | | | |
| | | 3.1. стены | | | | |
| 27 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен | m2 | 8,0000 | 16,100 14,850 | 128,800 118,800 |
| 28 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоноконтакт) | m2 | 8,0000 | 5,900 1,650 | 47,200 13,200 |
| 29 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la | m2 | 8,0000 | 111,207 67,100 | 889,660 536,800 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------|---|-----|---------|------------------|--------------------------------|
| | | pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | | | | |
| 30 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) κ=0,5 κ=0,5000 | m2 | 8,0000 | 18,835 15,125 | 150,677 121,000 |
| 31 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен) | m2 | 33,0000 | 5,450 1,650 | 179,850 54,450 |
| 32 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) с колером | m2 | 33,0000 | 49,750 30,250 | 1 641,750 998,250 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 037,937 |
| | | Total стены Inclusiv salariu | | | | 3 037,937 1 842,500 |
| | | 3.2. потолки | | | | |
| 33 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка) | m2 | 17,2000 | 5,450 1,650 | 93,740 28,380 |
| 34 | CN06Aκ=0,5 | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | 17,2000 | 24,875 15,125 | 427,850 260,150 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|---|------|---|---|--------------------------------|
| | | K=0,5000 | | | | |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 521,590 |
| | | Total потолки Inclusiv salariu | | | | 521,590 288,530 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 559,527 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24 % | | | 511,447 |
| | | <i>Transport</i> | 2 % | | | 28,275 |
| | | <i>Total</i> | | | | 4 099,249 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 6 % | | | 245,955 |
| | | <i>Total</i> | | | | 4 345,204 |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | 2 % | | | 86,905 |
| | | Total входное помещение Inclusiv salariu | | | | 4 432,109 2 131,030 |

| | | | | | | |
|--|--|--|------|--|--|--|
| | | Total | Lei | | | 75 678,21 |
| | | TVA | 20 % | | | 15 135,64 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | | 90 813,85 <hr/> 24 158,03 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Ремонт коридора и помещений
в подвале здания ТГУ им.
Гр.Цамблака**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 90 813,85 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.02.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 17,7000 | 55,00 | 973,500 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 33,3225 | 55,00 | 1 832,737 |
| 3. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 172,5100 | 55,00 | 9 488,050 |
| 4. | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 30,9350 | 55,00 | 1 701,425 |
| 5. | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 3,0000 | 55,00 | 165,000 |
| 6. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 2,7600 | 55,00 | 151,800 |
| 7. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 139,0690 | 55,00 | 7 648,795 |
| 8. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 1,9950 | 55,00 | 109,725 |
| 9. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 35,9500 | 55,00 | 1 977,250 |
| 10. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 1,9950 | 55,00 | 109,725 |
| Total manopera | | | | | | 24 158,03 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---|----|---------|----------|------------|
| 1. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0146 | 300,00 | 4,380 |
| 2. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,2100 | 300,00 | 63,000 |
| 3. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 11,5850 | 15,00 | 173,775 |
| 4. | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 9,5000 | 2 100,00 | 19 950,000 |
| 5. | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,3600 | 45,00 | 16,200 |
| 6. | 234234 | УГОЛКИ | m | 60,0000 | 5,50 | 330,000 |
| 7. | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 4,7500 | 89,00 | 422,750 |
| 8. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 36,0450 | 22,00 | 792,990 |
| 9. | 2416586105303-1 | Amorsa-grund бетонокОНТАКТ | kg | 22,1250 | 25,00 | 553,125 |
| 10. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 92,6800 | 40,00 | 3 707,200 |
| 11. | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 0,7308 | 45,00 | 32,886 |
| 12. | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 1,6625 | 265,00 | 440,562 |
| 13. | 2430226109080 | Diluant prenadez | kg | 1,9488 | 45,00 | 87,696 |
| 14. | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 4,8720 | 15,00 | 73,080 |
| 15. | 2462106110431 | Prenadez 300 NII 2829-74 | kg | 14,6160 | 45,00 | 657,720 |
| 16. | 2521106718386 | Profil p.v.c., pervaz pardoseala | m | 24,3600 | 25,00 | 609,000 |
| 17. | 2523116716345 | Covor PVC | m2 | 25,5780 | 190,00 | 4 859,820 |
| 18. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci | kg | 77,1800 | 2,00 | 154,360 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|----------|-------|------------------|
| | | S1500 | | | | |
| 19. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 13,9020 | 3,50 | 48,657 |
| 20. | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 984,5100 | 4,50 | 4 430,295 |
| 21. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 78,1154 | 7,00 | 546,808 |
| 22. | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,1650 | 0,00 | 0,000 |
| 23. | 2681116001317 | Piatra de frecat | kg | 0,5846 | 5,00 | 2,923 |
| 24. | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 121,5500 | 5,00 | 607,750 |
| 25. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 38,0000 | 0,50 | 19,000 |
| 26. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 9,5000 | 2,50 | 23,750 |
| 27. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 8,4669 | 20,00 | 169,338 |
| 28. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,4341 | 20,00 | 8,682 |
| 29. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 19,3900 | 10,00 | 193,900 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 38 979,66 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|---------|-------|---------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,3600 | 25,00 | 9,000 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 1,4750 | 25,00 | 36,875 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 12,5946 | 15,00 | 188,918 |
| 4. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 1,6760 | 25,00 | 41,900 |
| 5. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0600 | 45,00 | 2,700 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 279,40 |

| | | |
|-------|------|-----------|
| Total | Lei | 75 678,21 |
| TVA | 20 % | 15 135,64 |

Total deviz:

90 813,85

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонт коридора и помещений в подвале здания ТГУ им. Гр.Цамблака

Investitor Universitatea de Stat "Grigorie Tamblac" din or.Taraclia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. коридор к техническим помещениям | | | | |
| | | 1.1. стены | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен | m2 | | | 16,100 14,850 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 55,00 | 6,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 55,00 | 8,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| 2 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоноконтакт | m2 | | | 5,900 1,650 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2416586105303-1 | Amorsa-grund бетоноконтакт | kg | 0,1500 | 25,00 | 3,75 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 3 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) уголки 30м/п | m2 | | | 102,553 67,100 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 55,00 | 67,10 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,50 | 32,13 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 234234 | Уголки | m | | 5,50 | 1,66 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 15,00 | 1,18 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 25,00 | 0,40 |
| 4 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) κ=0,5 K=0,5000 | m2 | | | 18,835 15,125 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 55,00 | 12,37 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 55,00 | 2,75 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,00 | 3,69 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,01 |
| 5 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен | m2 | | | 5,450 1,650 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 22,00 | 3,30 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 6 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) с колером | m2 | | | 49,750 30,250 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|--------|-------|----------------------------|
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 55,00 | 30,25 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 40,00 | 16,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,50 | 0,21 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | 1.2. ПОТОЛКИ | | | | |
| 7 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка потолков | m2 | | | 16,100 ----- 14,850 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 55,00 | 6,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 55,00 | 8,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| 8 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка бетоноконтактом) | m2 | | | 5,900 ----- 1,650 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2416586105303-1 | Amorsa-grund бетоноконтакт | kg | 0,1500 | 25,00 | 3,75 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 9 | CF52B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Внутренняя штукатурка потолков толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | | | 118,032 ----- 84,150 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,5300 | 55,00 | 84,15 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,50 | 32,13 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 15,00 | 1,19 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0195 | 25,00 | 0,49 |
| 10 | CF53B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) (Внутренняя штукатурка потолков вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница минус на каждый 2,0 мм - отнимать от нормы CF52) к=2 К=2,0000 | m2 | | | 47,930 ----- 34,100 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3100 | 55,00 | 34,10 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 1,4300 | 4,50 | 12,87 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,04 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0040 | 15,00 | 0,12 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 25,00 | 0,80 |
| 11 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолка толщиной 0,5 мм) к=0,5 К=0,5000 | m2 | | | 18,835 ----- 15,125 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 55,00 | 12,38 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 55,00 | 2,75 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,00 | 3,69 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,01 |
| 12 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка) | m2 | | | 5,450 ----- 1,650 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 22,00 | 3,30 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 13 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми) | m2 | | | 49,750 ----- 30,250 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|---|------|---------|----------|------------------------------|
| | | водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | | | | |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 55,00 | 30,25 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 40,00 | 16,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,50 | 0,21 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | 1.3. полы | | | | |
| 14 | RpCK41C к=0,5 | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из линолуума К=0,5000 | m2 | | | 14,000 ----- 12,650 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,2300 | 55,00 | 6,33 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2300 | 55,00 | 6,33 |
| | 2320166200729 | Parchetin | l | 0,0300 | 45,00 | 0,68 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0300 | 20,00 | 0,30 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 25,00 | 0,38 |
| 15 | CG01A | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности) | m2 | | | 78,290 ----- 38,500 |
| | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 0,6000 | 55,00 | 33,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 55,00 | 5,50 |
| | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0330 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 13,0000 | 2,00 | 26,00 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0420 | 300,00 | 12,60 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 20,00 | 0,20 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,45 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0120 | 45,00 | 0,54 |
| 16 | CG08A | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Полы из линолуума Material marunt (cuie, ticling, capace)=1,0150 | m2 | | | 325,641 ----- 60,500 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 55,00 | 5,50 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 1,0000 | 55,00 | 55,00 |
| | 2523116716345 | Covor PVC | m2 | 1,0500 | 190,00 | 202,49 |
| | 2430226101234 | Grund prenadex tip M | kg | 0,0300 | 45,00 | 1,37 |
| | 2462106110431 | Prenadex 300 NII 2829-74 | kg | 0,6000 | 45,00 | 27,41 |
| | 2430226109080 | Diluant prenadex | kg | 0,0800 | 45,00 | 3,65 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,5000 | 2,00 | 1,01 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0015 | 20,00 | 0,03 |
| | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 0,2000 | 15,00 | 3,04 |
| | 2681116001317 | Piatra de freat | kg | 0,0240 | 5,00 | 0,12 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0006 | 300,00 | 0,18 |
| | 2521106718386 | Profil p.v.c., pervaz pardoseala | m | 1,0000 | 25,00 | 25,38 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 15,00 | 0,45 |
| | | 1.4. двери | | | | |
| 17 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери, | m2 | | | 23,100 ----- 23,100 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2100 | 55,00 | 11,55 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2100 | 55,00 | 11,55 |
| 18 | CK25A | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canal, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей | m2 | | | 2 243,225 ----- 44,550 |
| | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,7300 | 55,00 | 40,15 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 55,00 | 4,40 |
| | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2 | 1,0000 | 2 100,00 | 2 100,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 4,0000 | 0,50 | 2,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|------|--------|--------|----------------------------|
| | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,5000 | 89,00 | 44,50 |
| | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,1750 | 265,00 | 46,37 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,6000 | 5,00 | 3,00 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,0000 | 2,50 | 2,50 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 15,00 | 0,30 |
| | | 2. щитовая комната | | | | |
| | | 2.1. стены | | | | |
| 19 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен | m2 | | | 16,100 ----- 14,850 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 55,00 | 6,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 55,00 | 8,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| 20 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоноконтакт) | m2 | | | 5,900 ----- 1,650 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2416586105303-1 | Amorsa-grund бетоноконтакт | kg | 0,1500 | 25,00 | 3,75 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 21 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) уголки 15м/п | m2 | | | 106,051 ----- 67,100 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 55,00 | 67,10 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,50 | 32,13 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 234234 | Уголки | m | | 5,50 | 5,16 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 15,00 | 1,19 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 25,00 | 0,40 |
| 22 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) к=0,5 К=0,5000 | m2 | | | 18,835 ----- 15,125 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 55,00 | 12,37 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 55,00 | 2,75 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,00 | 3,69 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,01 |
| 23 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен) | m2 | | | 5,450 ----- 1,650 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 22,00 | 3,30 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 24 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) с колером | m2 | | | 49,750 ----- 30,250 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 55,00 | 30,25 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 40,00 | 16,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,50 | 0,21 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | 2.2. потолки | | | | |
| 25 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка) | m2 | | | 5,450 ----- |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|------|--------|-------|-------------------|
| | | | | | | 1,650 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 22,00 | 3,30 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 26 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | | | 49,750 30,250 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 55,00 | 30,25 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 40,00 | 16,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,50 | 0,21 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | 3. входное помещение | | | | |
| | | 3.1. стены | | | | |
| 27 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane очистка стен | m2 | | | 16,100 14,850 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 55,00 | 6,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 55,00 | 8,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| 28 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен бетоноконтат) | m2 | | | 5,900 1,650 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2416586105303-1 | Amorsa-grund бетоноконтат | kg | 0,1500 | 25,00 | 3,75 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 29 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, pręparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора) | m2 | | | 111,207 67,100 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 55,00 | 67,10 |
| | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 4,50 | 32,13 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 234234 | Уголки | m | | 5,50 | 10,31 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 15,00 | 1,19 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 25,00 | 0,40 |
| 30 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, толщиной 0,5 мм) κ=0,5 K=0,5000 | m2 | | | 18,835 15,125 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 55,00 | 12,38 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 55,00 | 2,75 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,00 | 3,69 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 20,00 | 0,01 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 15,00 | 0,01 |
| 31 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен) | m2 | | | 5,450 1,650 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 22,00 | 3,30 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 32 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками) | m2 | | | 49,750 30,250 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|-------|--------|
| | | существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) с колером | | | | |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 55,00 | 30,25 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 40,00 | 16,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,50 | 0,21 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 2,50 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 15,00 | 0,75 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,04 |
| | | 3.2. ПОТОЛКИ | | | | |
| 33 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка потолка | m2 | | | 5,450 |
| | | | | | | 1,650 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 55,00 | 1,65 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 22,00 | 3,30 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 10,00 | 0,50 |
| 34 | CN06Ak=0,5 | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) K=0,5000 | m2 | | | 24,875 |
| | | | | | | 15,125 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 55,00 | 15,12 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 40,00 | 8,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 3,50 | 0,11 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 5,00 | 1,25 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 15,00 | 0,38 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0020 | 20,00 | 0,02 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.